ELİTE Organik Tarım Gayrimenkul Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş. Meyve ve Sebze Üretimi Türkiye Bağlı Ortaklık 

Topluluğun sermayesi cari dönemde 50.000.000 TL’ dan 54.000.000 TL’ na yükseltmiş olup, söz konusu 
sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 54.000.000 (Elli dört milyon) adet paya 
bölünmüştür. Artırılan sermayenin tamamı ödenmiştir.  

Topluluk sermayesinin 50.000.000 TL’ dan 54.000.000’na artırımı işlemi 15.11.2021 tarihinde ticaret siciline 
tescil edilmiş ve 17.11.2021 tarihli ve 10453 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir.    

Topluluğun 54.000.000 TL (Elli dört milyon Türk Lirası) olan sermayesi, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerinde 2.000.000 (İki milyon) adet A Grubu nama yazılı, 52.000.000 (Elli iki milyon) adet B Grubu nama 
yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

31.12.2022 tarihi itibariyle Topluluğun hissedarları, hisse oranları ve hisselerin nominal değerler itibariyle 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

ORTAKLAR PAY TUTARI ( TL) PAY ORANI (%)

[...]

tescil edilmiş ve 17.11.2021 tarihli ve 10453 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir.    

Topluluğun 54.000.000 TL (Elli dört milyon Türk Lirası) olan sermayesi, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerinde 2.000.000 (İki milyon) adet A Grubu nama yazılı, 52.000.000 (Elli iki milyon) adet B Grubu nama 
yazılı hisse senedinden oluşmaktadır.  

Topluluğun 31.12.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibariyle ödenmiş sermayesinin Şirketin hissedarları ve 
hisselerin nominal değerler itibariyle dağılımı ise aşağıdaki gibidir: 

29.2. Sermaye Düzeltme Farkları